附件1

全省先进农技协、基层农技协优秀领办人和

技术服务先进个人名额分配表
	地    区
	20个优秀

农技协联合会
	“百强”

基层农技协
	“双百”基层农技协优秀领办人
	技术服务

优秀个人

	长春
	2
	18
	30
	12

	吉林
	2
	15
	27
	12

	四平
	1
	10
	22
	9

	辽源
	1
	7
	18
	8

	通化
	3
	12
	23
	10

	白山
	1
	8
	18
	10

	白城
	1
	8
	18
	8

	延边
	2
	12
	23
	10

	松原
	1
	8
	18
	8

	长白山管委会
	
	2
	3
	3

	总计
	14
	100
	200
	90


注：1.表中优秀农技协联合会推荐指标是指县级农技协联合会。

    2.“百名”技术服务优秀个人中留有10名省农技协推荐指标。

